
種目

出場種目 組 プロ掲載ページ

1

2

3

4

※この用紙は、各ラウンドの招集時刻の１時間前までに招集所（100mｺﾞｰﾙ付近）に提出する。

　

　

※上下同じメンバーを記入し提出すること

種目

出場種目 組 プロ掲載ページ

1

2

3

4

※この用紙は、各ラウンドの招集時刻の１時間前までに招集所（100mｺﾞｰﾙ付近）に提出する。

　

監督署名

世田谷区陸上競技協会　

学年
リレーオーダー６名以外の場合

リレー・オーダー用紙

４　×　1００ｍR　　

チ ー ム 名 男

・

女

　　　　　年　　　　　月　　　　　日

リレーオーダー６名以外の場合
オーダー ナンバー 競技者名

４　×　1００ｍR　　

※当初エントリー(6名)以外の競技者が出場の場合はその出場種目、プロ掲載ページを記載すること。

リレー・オーダー用紙

チ ー ム 名

    　　　 　　組 　　　　　    レーン

    　　　 　　組 　　　　　    レーン

学年

※当初エントリー(6名)以外の競技者が出場の場合はその出場種目、プロ掲載ページを記載すること。

男

・

女

オーダー ナンバー 競技者名


